АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 мая 2023 г.                      №  1218

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 17 ноября 2020 г. № 2742

"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Михайловка

Волгоградской области на 2021-2032 годы"

          В соответствии с приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской

области от 04 февраля 2016г. № 14-ОД "Об утверждении Порядка разработки и

утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

Волгоградской области", решением Михайловской городской Думы от 27 мая 2020г. №

281 "Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Михайловка Волгоградской области",

постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской

области от 13 января 2023г. № 49 "Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение предложений о включении мест

размещения нестационарных торговых объектов в схему размещения нестационарных

торговых объектов, об исключении мест размещения нестационарных торговых

объектов из схемы размещения нестационарных торговых объектов, о внесении

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов", на основании

заявления  ИП Андрияновой Е.В. от 23 мая 2023г., и на основании протокола заседания

межведомственной комиссии по разработке или внесению изменений в схему

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа

город Михайловка Волгоградской области от  25 мая 2023г. № 5, руководствуясь

Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация

городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденную

постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской

области от 17 ноября 2020 г. № 2742, следующие изменения:

1.1. В таблице раздела «Павильоны, расположенные на сельских территориях»

строку 1 изложить в следующей редакции:

1 13 х.Княженский-

1, ул.Гагарина,

5а

Павильон Розничная

торговля

продовольстве

нными

товарами

59,0 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

consultantplus://offline/ref=7B0E153EDBD153C6BBBAC7C95D4764A2B98676A3D6289A92260E4A6C953C3F3B5FBCa7P

2

1.2. В таблице раздела «Киоски, расположенные на территории города

Михайловки» строку 14 исключить.

1.3. Дополнить раздел «Свободные торговые места на территории города

Михайловки» строкой 67 следующего содержания:

67 707 ул.Серафимови

ча (автовокзал)

Киоск Печатная

продукция

6,2 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

1.4. В таблице раздела «Павильоны, расположенные на сельских территориях»

строку 8 исключить.

1.5. Дополнить раздел «Свободные торговые места на сельских территориях»

строкой 46 следующего содержания:

46 23 х.Секачи,

ул.Свободы,1-а

Павильон Розничная

торговля

продовольстве

нными

товарами

29,0 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

1.6. В таблице раздела «Свободные торговые места на территории города

Михайловки» строку 62 исключить.

1.7. Дополнить раздел «Киоски, расположенные на территории города

Михайловки» строкой 28 следующего содержания:

28 492 ул. Энгельса,

17 а

Киоск Розничная

торговля

мороженым

8,8 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

1.8. В таблице раздела «Свободные торговые места на территории города

Михайловки» строку 63 исключить.

1.9. Дополнить раздел «Киоски, расположенные на территории города

Михайловки» строкой 29 следующего содержания:

29 35 ул.Ленина, 50

м на юго-запад

от ЗУ с КН

34:37:010147:1

318

Киоск Розничная

продажа

продукции

общественного

питания

13,2 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

1.10. В таблице раздела «Свободные торговые места на территории города

Михайловки» строку 64 исключить.

1.11. Дополнить раздел «Киоски, расположенные на территории города

Михайловки» строкой 30 следующего содержания:

30 36 ул.Республикан

ская (р-он

сквера

коммунальщик

ов)

Киоск Розничная

торговля

мороженым

8,8 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

1.12. В таблице раздела «Свободные торговые места на сельских территориях»

строку 45 исключить.

3

1.13. Дополнить раздел «Павильоны, расположенные на сельских территориях»

строкой 20 следующего содержания:

20 47 п.Отрадное, 40

м на северо-

запад от ЗУ с

КН

34:16:110001:4

72

Павильон Розничная

торговля

продовольстве

нными

товарами

35,0 Земельный

участок,

права на

который не

разграничен

ы

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа                                                   А.В.Тюрин